Обоснование формирования начальной (максимальной) цены контракта

на поставку жалюзи и штор на объект: «Художественная эстетическая школа по ул. Никольской в городе Югорске».

Заказчик: ДЖКиСК администрации  города Югорска
                                                        Способ размещения заказа: запрос котировок для СМП
	Категории
	Цены/поставщики
	Средняя 
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	
	

	Наименование

товара, тех.  характеристики
	Жалюзи
Жалюзи вертикальные тканевые, размеры  1,90*1,90м., ширина ламели 89мм-90мм, с креплением, жаккардовые, однотонные, из негорючих материалов (стеклоткань) с пылеотталкивающим эффектом и специальными пропитками для улучшения внешнего вида, светонипроницаемость 75% -  90%, цвет  в тон окраски стен

	

	Кол-во ед. товара  
	28
	х

	Модель, производитель
	Россия
	х

	Цена за ед. товара.*
	3 600
	3 750
	4 000
	
	

	Итого
	100 800
	105 000
	112 000
	105 933
	

	Наименование

товара, тех.  характеристики
	Комплект штор
В комплекте: карниз  двурядный, с липучкой , крепление стеновое, размер 4,3м.  Дневная штора из двух  полотнищ:   р-р одного полотнища  2,7*2,6м из вуали.  Декоративная штора р-р  в готовом виде 2,65*1м, с заложенной складкой с коэффициентом 3,  ткань одна из самых популярных портьерных тканей, достаточно плотная, но мягкая, похожа на велюр, очень прочная, подходит как для пошива штор, так и для обивки мебели. Ламбрекен, состоящий из жесткого декоративного элемента-бандо, ассиметричных и разноуровневых перекидов и де жабо,  ткань плотная, но мягкая, похожа на велюр, очень прочная, двух цветов контрастных оттенков.

	

	Кол-во ед. товара  
	3
	х

	Модель, производитель
	Россия
	х

	Цена за ед. товара.*
	15 000
	15 400
	16 000
	
	

	Итого
	45 000
	46 200
	48 000
	46 400
	

	Наименование

товара, тех.  характеристики
	Рулонная штора
Рулонная штора, размеры 1,30*1,30мс креплением, жаккардовые, однотонные, из негорючих материалов (стеклоткань) с пылеотталкивающим эффектом и специальными пропитками для улучшения внешнего вида, светонипроницаемость 75% -  90 %, цвет  в тон окраски стен.

	

	Кол-во ед. товара  
	5
	х

	Модель, производитель
	  Россия
	х

	Цена за ед. товара.*
	1 650
	1 700
	1 850
	
	

	Итого
	8 250
	8 500
	9 250
	8 666
	


	Наименование

товара, тех.  характеристики
	Комплект штор
В комплекте: карниз двурядный, с липучкой , крепление стеновое, размер 4,3м.  Дневная штора из двух  полотнищ:   р-р одного полотнища 2,65*4,3м из вуали.  Декоративная штора р-р  в готовом виде 2,65*1м, с заложенной складкой с коэффициентом 3,  ткань плотная, но мягкая, похожа на велюр. Данная портьера очень прочная. Ламбрекен, состоящий из жесткого декоративного элемента-бандо, ассиметричных и разноуровневых перекидов и де жабо,  ткань плотная, но мягкая, похожа на велюр, очень прочная,, двух цветов контрастных оттенков.
	

	Кол-во ед. товара  
	1
	х

	Модель, производитель
	Россия
	х

	Цена за ед. товара.*
	27450
	30 000
	28 450
	
	

	Итого
	27 450
	30 000
	28 450
	28 633
	

	Наименование

товара, тех.  характеристики
	Рулонная штора
Жалюзи вертикальные тканевые, размеры  1,90*1,90 м., ширина ламели 89 мм -  90мм, с креплением, жаккардовые, однотонные, из негорючих материалов (стеклоткань) с пылеотталкивающим эффектом и специальными пропитками для улучшения внешнего вида, светонепроницаемость  75% -  90 %, цвет  в тон окраски стен.

	

	Кол-во ед. товара  
	12
	х

	Модель, производитель
	Россия
	х

	Цена за ед. товара.*
	1 750
	1 800
	1 900
	
	

	Итого
	21 000
	21 600
	22 800
	21 800
	

	Наименование

товара, тех.  характеристики
	Комплект штор
В комплекте: карниз однорядный, с липучкой , крепление потолочное, длина карниза 3,0м. Дневная штора   р-р полотнища 2,90*6,0м из вуали. Декоративная штора р-р 2,9*3,0м, задрапированная в подхват геометрической формы, ткань - креп вуаль нейтрального цвета.
	

	Кол-во ед. товара  
	5
	х

	Модель, производитель
	  Россия
	х

	Цена за ед. товара.*
	19 500
	20 000
	20 500
	
	

	Итого
	97 500
	100  000
	102 500
	100 000
	

	Наименование

товара, тех.  характеристики
	Комплект штор

В комплекте: держатели с выходом 0,23м, крепление стеновое  на разном уровне, с декоративной розеткой, цвет блестящий хром. Ламбрекен, состоящий из двух разноуровневых перекидов и четырех галстуков,  декорированных бахромой, ткань- креп вуаль.
	

	Кол-во ед. товара  
	2
	х

	Модель, производитель
	  Россия
	х

	Цена за ед. товара.*
	 9 500
	10 000
	11 000
	
	

	Итого
	19 000
	20 000
	22 000
	20 333
	


	ВСЕГО
	319 000
	331 300
	345 000
	331 766
	331 766

	ВСЕГО с доставкой
	319 000
	331 300
	345 000
	331 766
	331 766

	Даты  сбора  данных
	май  2013
	май   2013
	май  2013
	
	

	Срок  действия  цен
	до конца года
	до конца года
	до конца года
	
	

	*Номер поставщика, указанный в таблице
	Наименование поставщика
	Контактная информация

(Тел./факс или адрес электронной почты) 
	

	1.
	Физ. Лицо  Миляева Оксана Сергеевна
	Коммерческое предложение, г. Югорск,  ул. Ленина, 12/5, 
тел.: 8-929-204-55-51

Входящий от 22.05.2013
	

	2.
	ИП Кедь Марина Михайловна
	Коммерческое предложение,                        г. Югорск, ул. Красина,2 
тел.: 8-922-256-60-60
Входящий от 25.05.2013
	

	3.
	ИП Николавева Ксения Михайловна
	Коммерческое предложение

 г.Тюмень, ул. Речкина,12/3 тел.: 8-929-247-07-88
входящий от 25.05.2013
	


Заместитель 

директора ДЖКиСК                                                                                                                                                                  Г.А.Ярков

  Исполнитель: Скороходова Л.С.

  Тел. 7-43-03
